nº 93347, na função de Motorista, referência FPJNF23, nos termos do art. 3º da Emenda Constitucional nº 47, de 5 de julho de 2005, publicada no Diário Oficial da União de 6 de julho de 2005, ATRIBUINDO-LHE os proventos mensais no valor total de R$ 21.629,79 (vinte e um mil, seiscentos e vinte e nove reais e setenta e nove centavos), abaixo discriminados:
Vencimento � ref. FPJNF23 � 40 horas (Lei estadual nº 16.523/2018) R$ 4.716,53(Quatro mil, setecentos e dezesseis reais e cinquenta e três centavos)Progressão Horizontal � 20% (Art.43, §1º da Lei estadual n° 9.826/74) R$ 943,30(Novecentos e quarenta e três reais e trinta centavos)Parcela Individual Complementar (art. 10 da Lei estadual nº 14.786/2010) R$ 15.969,96(Quinze mil, novecentos e sessenta e nove reais e noventa e seis centavos)TOTAL R$ 21.629,79(Vinte e um mil, seiscentos e vinte e nove reais e setenta e nove centavos)tudo de conformidade com a legislação acima explicada.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, aos 20 dias do mês de fevereiro de 2020.Desembargadora Maria Nailde Pinheiro NogueiraVice-Presidente do Tribunal de Justiça do Ceará, no exercício da Presidência